quod ego qui memoratus pro eum subscripsi.  

 Ego sergius filius domini aligerni rogatus 

a suprascriptos germanos testi subscripsi  

 Ego iohannes filius domini theodori 

tribuni rogatus a suprascriptos germanos testi 

subscripsi  

 Ego petrus filius domini leoni rogatus a 

suprascriptos germanos testi subscripsi  

 Ego iohannes tabularius per complevi per 

memorata decima indictione. 

indizione. 

Questo è il segno  della mano del 

menzionato Teofilatto che io anzidetto 

sottoscrissi per lui.  

 Io Sergio, figlio di domino Aligerno, 

pregato dai soprascritti fratelli, come teste 

sottoscrissi.  

 Io Giovanni, figlio di domino Teodoro 

tribuno, pregato dai soprascritti fratelli, come 

teste sottoscrissi.  

 Io Pietro, figlio di domino Leone, pregato 

dai soprascritti fratelli, come teste sottoscrissi.  

 Io Giovanni tabulario completai per la 

suddetta decima indizione. 

Note: 

(1) Specimen characteris curialis, quem praesens 

membrana exhibet, habes in Tab. II. n. 2. 

(1) Un campione di carattere curiale, che la presente 

pergamena mostra, vi è nella Tavola II, n. 2. 
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(93-97) Doc. 27 (XXVII)  an. 937. 

In nomine domini dei salvatoris nostri 

ihesu christi imperante domino nostro 

Constantino porfirogenito magno imperatore 

anno vicesimonono sed et romano magno 

imperatore anno sextodecimo: Die vicesima 

mensis magii indictione decima neapoli: Horta 

est itaque intentio inter me iohannem 

magnificum filium quidem domini theofilacti 

comitis castri cummani (1). et vos videlicet 

campulo miles filio quidem domini iohannis 

militis et stephano militi filio quidem iohannis 

et maria honesta femina filia quidem iohannis 

coniux presenti idem iohanni hoc est parentes 

et consortes: De intentione quem inter nobis 

habuimus. pro integrum fundum qui fuit 

quidem palumbi et iohannis genitori et filio de 

loco qui nominatur amulianum territorio 

leguriano (2). et de campum qui vocatur 

denalare in eodem fundum coniunctum 

quamque de alium campum qui vocatur 

presteriolum. seu et de campum qui nominator 

de caucursum. simulque et de campum qui 

appellatur giniole et de campum qui vocatur 

magese. nec non de campum qui nominatur 

cesa donati. et de campum qui vocatur 

teboriola. et de campum qui appellatur 

botrionanum. et de alium campum qui est 

secus ecclesia distructa beati ianuarii. et de 

campum qui vocatur tebora. item et de 

campum qui appellatur castanietum cum terra